
  
 

 

Obrazac za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene 
Popunjava predmetni 

nastavnik 

STUDIJSKI PROGRAM: Biologija            STUDIJE:  Akademske  2021/22 

PREDMET:   Sistematika i filogenija 
necvjetnica 

 

Broj  ECTS 
kredita:     4 

NASTAVNIK I SARADNIK: 
Danijela Stešević, Milica Stanišić-Vujačić 
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TEST,  SEMINAR, HERBARIJUM 
I max = 10 ;   II max   = 5; 

III max = 15 
 

2 KOLOKVIJUMA 
IV max = 15  ;  V max   = 15 

 

Poeni svojeni 
tokom semestra 
      VI max= 60 ZAVRŠNI  ISPIT 

40 poena 
 

I II III VI V VI 

4/20 Tanjević Teodora 8 3.5 15 14.5 14 55 40 
95 

A 

6/20 
Kolić Arabela 1.5  13 6.5 5.5 26.5 - 26.5 F 

11/20 
Suličić Jasmin  1.5 15 14.5 15 46 38 84 B 

13/20 
Božović Gordana    0.2  0.2 - 0.2 F 

20/20 Mujalović Bije 
3  14 15 14 46 27 73 C 

21/20 Vlahović Luka 9.7  15 14.5 13 52.2 40 92.2 A 

25/20 Babić Anja 6  13 7 9.5 35.5 29 64.5 D 

30/20 Išmić Aurora 2.5  14 15 14 45.5 27 72.5 C 

35/20 Kovačević Anastasija 9.5 5 15 15 13 57.5 40 97.5 A 

40/20 Habul Lamija 2.5   2  4.5 - 4.5 F 

42/20 Vučetić Isidora 5  12 8 8 33 21 54 E 

43/20 Nedović Neda 4.5  14 14 11 43.5 28 71.5 C 

44/20 Šutković Adelisa 1.5 1  4 2 8.5 - 8.5 F 

46/20 Božović Nataša 7 2.5 15 12.5 13.5 50.5 40 90.5 A 

48/20 Barjaktarović Jovana 
  2.5 3 4 9.5 - 

9.5 F 

 POTPIS NASTAVNIKA 
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I max = 10 ;   II max   = 5; 

III max = 15 
 

2 KOLOKVIJUMA 
IV max = 15  ;  V max   = 15 

 

Poeni svojeni 
tokom semestra 
      VI max= 60 ZAVRŠNI  ISPIT 

40 poena 
 

I II III VI V VI 

49/20 Bojović Teodora 7  12 6.5 6 31.5 29 
60.5 

D 

9/2019 Brajović Mia 3  10 10 9.5 32.5 3 35.5 F 

10/2019 Bero Nejla 2.5  8 2  12.5 - 12.5 F 

25/2019 Elezović Enisa 1.5  10 1.5 3.5 16.5 - 16.5 F 

27/2019 Popović Tatjana    2.5 2 4.5 - 4.5 F 

30/2019 Draganić Mališa 0.5   2  2.5 - 2.5 F 

47/2019 Marković Miloš 1  6  0.5 7.5 - 7.5 F 

2/2018     Husović Elzana 3.5  14 2 3 22.5 - 22.5 F 

27/2018     Ivanović Branka 4  12 7 7 30 - 30 F 

30/2018 Ječmenica Nikolina 1  12 7.5 13 33.5 18 51.5 E 

37/2018 Kojić Selvija      0 - 0 - 



  

OBRAZAC  ZA  ZAKLJUČNE  OCJENE 
Popunjava  se  i 

potpisuje  kao  odluka 
Vijeća 

STUDIJSKI  PROGRAM: BIOLOGIJA 

STUDIJE:  OSNOVNE NASTAVNIK: Prof. dr Danijela Stešević 
PREDMET: SISTEMATIKA I FILOGENIJA 
NECVJETNICA BROJ  ECTS  KREDITA: 4.00 
  

Evidencioni 
broj PREZIME  I  IME  STUDENTA 

OSVOJENI  BROJ POENA 

ZAKLJUČNA 
OCJENA U  TOKU 

SEMESTRA 

NA 
ZAVRŠNOM 

ISPITU 

4/20 Tanjević Teodora 55 40 A 

6/20 
Kolić Arabela 26.5 - F 

11/20 
Suličić Jasmin 46 38 B 

13/20 
Božović Gordana 0.2 - F 

20/20 Mujalović Bije 46 27 C 

21/20 Vlahović Luka 52.2 40 A 

25/20 Babić Anja 35.5 29 D 

30/20 Išmić Aurora 45.5 27 C 

35/20 Kovačević Anastasija 57.5 40 A 

40/20 Habul Lamija 4.5 - F 

42/20 Vučetić Isidora 33 21 E 

43/20 Nedović Neda 43.5 28 C 

44/20 Šutković Adelisa 8.5 - F 

46/20 Božović Nataša 50.5 40 A 

48/20 Barjaktarović Jovana 9.5 - F 

49/20 Bojović Teodora 31.5 29 D 

9/2019 Brajović Mia 32.5 3 F 

10/2019 Bero Nejla 12.5 - F 

25/2019 Elezović Enisa 16.5 - F 

27/2019 Popović Tatjana 4.5 - F 



  
30/2019 Draganić Mališa 2.5 - F 

47/2019 Marković Miloš 7.5 - F 

2/2018     Husović Elzana 22.5 - F 

10/2018 Pajković Luka 0 - - 

20/2018 Ristić Anđela 0 - - 

27/2018     Ivanović Branka 30 - F 

30/2018 Ječmenica Nikolina 33.5 18 E 

37/2018 Kojić Selvija 0 - - 

DATUM 
 

PRODEKAN  ZA  NASTAVU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


